
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
28.04.2017 г.              Енакиево              № 268 

 

 
 
 
 
 
 
О безвозмездной передаче 
дюралайта светодиодного                  
и контроллера для дюралайта  

 
 
 

Руководствуясь пунктом 3.6.6. раздела 3, пунктом 4.1. раздела 4                     
и пунктом 5.3 раздела 5 Положения об администрации города Енакиево, 
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево                  
от 23.01.2015 № 10, в связи с проведением мероприятий по празднованию 
Государственного праздника Донецкой Народной Республики – Дня Победы            
в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. 

 
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 
1. Отделу культуры администрации города Енакиево передать 

безвозмездно на баланс Коммунального предприятия администрации города 
Енакиево «Светофор» дюралайт светодиодный (100 м) и контроллер                     
для дюралайта (6 штук). 

 
2. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального 

опубликования. 
 
3. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево               

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 
администрации города Енакиево. 

 
4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить         

на заместителя главы администрации города Енакиево. 
 
 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево   


